
  

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SASSOFERRATO 
COMUNI DI SASSOFERRATO E GENGA 

P.le Partigiani del Monte Strega, 1 - 60041   SASSOFERRATO  (AN) 
Tel.e Fax 07329335 – 073296477 

E-mail: anic806004@istruzione.it Pec: anic806004@pec.istruzione.it     Sito Internet: www.icsassoferrato.gov.it 
C.M. ANIC806004  -  Cod.Fisc. 81003330420 - Codice Univoco Ufficio:UFN5KQ 

 

        Sassoferrato, 28.11.2016 
 
 
OGGETTO: aggiudicazione gara viaggio istruzione Sicilia – classi terze Scuola Secondaria di 1° grado 
 

 

IL DIRIGENTE  SCOLASTICO 

 

VISTO    il D.I. 44/2001; 

 

VISTO   il Dlgs  n. 50/2016; 

 

VISTA    la DETERMINA  Prot. n. 6732/C14 del 16.11.2016; 

 

CONSIDERATE   le lettere di invito inviate a n. 5 agenzie di viaggio; 

 

PRESO ATTO  che sono pervenute n. 2 offerte nei termini stabiliti dalle lettere di invito; 

 

VISTE    le risultanze fornite dalla commissione preposta alla valutazione delle offerte; 

 

PRESO ATTO  che l’offerta economicamente più vantaggiosa è quella dell’ Agenzia Spontini Tours 

 

DETERMINA 

 

L’aggiudicazione della gara,  per il viaggio di istruzione in Sicilia dal 6 al 10 aprile 2017 per le classi terze della Scuola 

Secondaria di 1° grado, all’Agenzia Spontini Tours  s.r.l. con sede in Via Clementina Nord, 47/A – 60030 Moie di Maiolati (AN) 

P.Iva 026823300424. 

 

 

 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

              Prof. Antonello Gaspari 

 

 

ANIC806004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007016 - 28/11/2016 - C14 - Contabilit - U

Firmato digitalmente da GASPARI ANTONELLO

mailto:anic806004@istruzione.it
mailto:anic806004@pec.istruzione.it
http://www.icsassoferrato.gov.it/

		2016-11-29T11:11:46+0100




